АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПУТЕЕЦ»

	[image: ]

«ПУТЕЕЦ»
  КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	от «23» мая 2025 года
пгт. Путеец, г. Печора,
Республика Коми

	           № 43

	Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером – 11:12:5301001:17, адрес:
Российская Федерация, Республика Коми, Муниципальный район Печора, городское поселение Путеец, поселок городского типа Путеец, садовое товарищество сот Факел, земельный участок 17

На основании п.5 ст.37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава МО ГП «Путеец, приказа Росреестра от 10.11.2020 № П/0412 "Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков" администрация городского поселения «Путеец»

постановляет:
1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 11:12:5301001:17, адрес: Российская Федерация, Республика Коми, Муниципальный район Печора, городское поселение Путеец, поселок городского типа Путеец, садовое товарищество сот Факел, земельный участок 17, общей площадью 538 кв.м., категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, с «под садовый участок» на вид разрешенного использования «ведение садоводства».
2.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному обнародованию.

Руководитель администрации                                                         С.В. Горбунов

image1.jpeg